652 250 557est déclaré adjudicataire de la
Lettre-Commande relative à l’offre susvisée et dont les caractéristiques se présentent comme suit : 

● Nature du marché : REHABILITATION DE QUATRE (04) SALLES DE CLASSE A L’ECOLE PUBLIQUE DE
NYAMGNO.

● Montant de la Lettre Commande : SEIZE MILLIONS NEUF CENT QUATRE VINGT DIX MILLE (16 990 000)FCFA
TTC.

● Délai d’exécution : 03 MOIS.

Article 2 : La présente Décision sera enregistrée, puis publiée et communiquée partout où besoin. /-

KIIKI le 20 Juin 2022

Le MAIRE

NYAM A MAMBA ACHILLE

COMMUNE DE BABESSI

ADJOURNMENT NOTICE THIS IS TO INFORM YOU THAT, DUE TO CIRCUMSTANCES BEYOND OUR

[...]

Au lieu de ...

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission  établie par une
banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 11 du
Dossier d'un montant de 380.000 FCFA  (trois cent quatre-vingt mille francs)  et valable pendant trente (30) jours
 au-delà de la date (limite) de validité des offres.

Lire plutot 

La caution de soumission (suivant modèle joint) d’un montant de 380.000 FCFA (trois cent quatre-vingt mille francs)
et valable pendant trente (30) jours  au-delà de la date (limite) de validité des offres, établie par une banque de
premier ordre ou une compagnie d’assurance agréée par le Ministère en charge des Finances du Cameroun,

2 Autres

Au lieu de ...

[...]

LOT N°1 Attributaire Projets Montant TTC (en
FCFA)

Montant TTC en
lettre (en CFA)

Délai
d’exécution

Unique  

 

 

 

ETS EMERGENCE 

Tél : 699 47 36 90

Construction travaux de
construction d’un logement

d’astreinte au CSI de Nyokon

 

 

 

24.460.387

Vingt-quatre millions
quatre cent soixante

mille trois cent
quatre-vingt-sept

francs

Soixante (60)
jours

 

 Article 2 : Ladite ou lesdites  entreprise est invitée à se présenter à la Commune de Makénéné dans un délai de sept
(07) jours à compter de la date de publication du présent communiqué, en vue de l’établissement des projets de

[...]

694 197 954est déclaré adjudicataire de la
Lettre-Commande relative à l’offre susvisée et dont les caractéristiques se présentent comme suit : 

● Nature du marché : REHABILITATION DE SIX (06) SALLES DE CLASSE A L’ECOLE PUBLIQUE DE DOOGBANG.
● Montant de la Lettre Commande : DIX-NEUF MILLIONS NEUF CENT QUATRE VINGT SEPT MILLE HUIT CENT

TRENTE UN (19 987 831)FCFA TTC.
● Délai d’exécution : 03 MOIS.

Article 2 : La présente Décision sera enregistrée, puis publiée et communiquée partout où besoin. /-

KIIKI le 20 Juin 2022

Le MAIRE

NYAM A MAMBA ACHILLE

OFFICE NATIONAL DU CACAO ET DU CAFÉ

DECISION N°04/ONCC/DG/ CELLULE DES MARCHÉS PORTANT ATTRIBUTION DU MARCHÉ RELATIF À

[...]

656 389 100est déclaré adjudicataire de la Lettre-Commande relative à
l’offre susvisée et dont les caractéristiques se présentent comme suit : 

● Nature du marché : REHABILITATION DU CENTRE DE SANTE INTEGRE DE MOUKO.
● Montant de la Lettre Commande : TREIZE MILLIONS NEUF CENT MILLE UN (13 900 001)FCFA TTC.
● Délai d’exécution : 03 MOIS.

Article 2 : La présente Décision sera enregistrée, puis publiée et communiquée partout où besoin. /-

KIIKI le 20 Juin 2022

Le MAIRE

NYAM A MAMBA ACHILLE

HOPITAL GENERAL DE DOUALA

DECISION N°026/D/HGD/DG/DT/SMP/2022 PORTANT RÉSILIATION DU MARCHÉ N°022/M/HGD/CIPM/2021